tenta e dois hectares, quinze ares e noventa e cinco centiares), situada 
no município de Chapadinha, no estado do Maranhão”...Leia-se: 
...”Art. 1º Reconhecer e declarar como terras da Comunidade Re-
manescente de Quilombo Barro Vermelho, a área de 472,1595 ha 
(quatrocentos e setenta e dois hectares, quinze ares e noventa e cinco 
centiares), situada no município de Vargem Grande, no estado do 
Maranhão”…(Processo nº 54230.005393/2009-18) César Fernando 
Schiavon Aldrighi, Presidente do INCRA, em 04/11/2025, Proces-
so nº 54230.005393/2009-18	 SEI nº 26145055.